Piilohy

Priloha 1 Absolutni primérné priristky celkovych vydaji

pramérny absolutni

pramérny koeficient

COICOP ”
prirastek rastu
Potraviny a nealkoholické napoje 712 1,044
Alkoholické népoje a tabak 96 1.039
Odivani a obuv 110 1,024
Bydleni, voda, energie a paliva 1078 1.0845
Bytové vybaveni a zatizeni domécnosti 162 1.033
Zdravi 140 1,114
Doprava 464 1.053
Posta a telekomunikace 227 1,107
Rekreace, kultura a sport 364 1,053
Vzdélani 24 1,067
Stravovaci a ubytovaci sluzby 225 1,066
Ostatni zboZi a sluzby 599 1.100
Celkem 4201 1,064




Priloha 2 Vydaje za potraviny a nealkoholické napoje

celkem prvni bazicky |koeficient| tempo celkovy % z celkovych

rok (KE) diference | index 1993 rustu ristu prirdstek vydaju
1993 10203 27,57
1994 11542 1339 1,13 1,1312 | 113,12 1339 27,20
1995 13273 1731 1,30 1,1500 | 115,00 3070 26,65
1996 15111 1838 1,48 1,1385 | 113,85 4908 26,03
1997 16213 1102 1,59 1,0729 | 107,29 6010 25,01
1998 17083 870 1,67 1,0537 | 105,37 6880 24,46
1999 16717 -366 1,64 0,9786 97,86 6514 22,57
2000 17010 293 1,67 1,0175 | 101,75 6807 22,50
2001 17939 929 1,76 1,0546 | 105,46 7736 22,45
2002 17922 -17 1,76 0,9991 99,91 7719 21,76
2003 17924 2 1,76 1,0001 | 100,01 7721 20,62
2004 18245 321 1,79 1,0179 | 101,79 8042 20,91
2005 18775 530 1,84 1,0290 | 102,90 8572 20,61
2006 19598 823 1,92 1,0438 | 104,38 9395 20,13
2007 20866 1268 2,05 1,0647 | 106,47 10663 20,06
2008 22571 1705 2,21 1,0817 | 108,17 12368 20,11
2009 22222 -349 2,18 0,9845 98,45 12019 19,27
2010 22484 262 2,20 1,0118 | 101,18 12281 19,34
2011 22546 62 2,21 1,0028 | 100,28 12343 19,13
2012 23777 1231 2,33 1,0546 | 105,46 13574 20,01
2013 24448 671 2,40 1,0282 | 102,82 14245 20,23




Priloha 3 Vydaje za alkoholické napoje a tabak

tempo % z
celkem prvni bazicky koeficient | rustu v celkovy celkovych
rok (KE) diference | index 1993 rustu % prirustek vydaju

1993 1671 4,52
1994 1818 147 1,09 1,09 109 147 4,28
1995 2004 186 1,20 1,10 110 333 4,02
1996 2219 215 1,33 1,11 111 548 3,82
1997 2379 160 1,42 1,07 107 708 3,67
1998 2587 208 1,55 1,09 109 916 3,70
1999 2691 104 1,61 1,04 104 1020 3,63
2000 2691 0 1,61 1,00 100 1020 3,56
2001 2778 87 1,66 1,03 103 1107 3,48
2002 2885 107 1,73 1,04 104 1214 3,50
2003 2541 -344 1,52 0,88 88 870 2,92
2004 2517 -24 1,51 0,99 99 846 2,88
2005 2603 86 1,56 1,03 103 932 2,86
2006 2783 180 1,67 1,07 107 1112 2,86
2007 2972 189 1,78 1,07 107 1301 2,86
2008 3084 112 1,85 1,04 104 1413 2,75
2009 3248 164 1,94 1,05 105 1577 2,82
2010 3237 -11 1,94 1,00 100 1566 2,78
2011 3383 146 2,02 1,05 105 1712 2,87
2012 3581 198 2,14 1,06 106 1910 3,01
2013 3586 5 2,15 1,00 100 1915 2,97




Priloha 4 Vydaje za odivani a obuv

bazicky tempo
prvni index | koeficient | rdstu v celkovy | % z celkovych
rok celkem (K¢) | diference 1993 rustu % prirastek vydajl
1993 3515 9,50
1994 4056 541 1,15 1,15 115 541 9,56
1995 4530 474 1,29 1,12 112 1015 9,10
1996 5061 531 1,44 1,12 112 1546 8,72
1997 5200 139 1,48 1,03 103 1685 8,02
1998 5166 -34 1,47 0,99 99 1651 7,40
1999 4997 -169 1,42 0,97 97 1482 6,75
2000 4909 -88 1,40 0,98 98 1394 6,49
2001 5208 299 1,48 1,06 106 1693 6,52
2002 5229 21 1,49 1,00 100 1714 6,35
2003 5221 -8 1,49 1,00 100 1706 6,01
2004 5173 -48 1,47 0,99 99 1658 5,93
2005 5095 -78 1,45 0,98 98 1580 5,59
2006 5295 200 1,51 1,04 104 1780 5,44
2007 5590 295 1,59 1,06 106 2075 5,37
2008 5816 226 1,65 1,04 104 2301 5,18
2009 5804 -12 1,65 1,00 100 2289 5,03
2010 5805 1 1,65 1,00 100 2290 4,99
2011 5654 -151 1,61 0,97 97 2139 4,80
2012 5595 -59 1,59 0,99 99 2080 4,71
2013 5720 125 1,63 1,02 102 2205 4,73




Priloha 5 Vydaje za bydleni, vodu, energii a paliva

bazicky tempo
prvni index | koeficient | rastu v celkovy | % z celkovych

rok celkem (K¢) | diference 1993 rustu % prirastek vydajl
1993 5292 14,30
1994 6148 856 1,16 1,16 116 856 14,49
1995 7167 1019 1,35 1,17 117 1875 14,39
1996 8293 1126 1,57 1,16 116 3001 14,29
1997 10374 2081 1,96 1,25 125 5082 16,00
1998 13018 2644 2,46 1,25 125 7726 18,64
1999 14679 1661 2,77 1,13 113 9387 19,82
2000 15782 1103 2,98 1,08 108 10490 20,87
2001 16054 272 3,03 1,02 102 10762 20,10
2002 17646 1592 3,33 1,10 110 12354 21,43
2003 16654 -992 3,15 0,94 94 11362 19,16
2004 16846 192 3,18 1,01 101 11554 19,31
2005 18336 1490 3,46 1,09 109 13044 20,13
2006 20157 1821 3,81 1,10 110 14865 20,71
2007 20652 495 3,90 1,02 102 15360 19,85
2008 22333 1681 4,22 1,08 108 17041 19,89
2009 24623 2290 4,65 1,10 110 19331 21,35
2010 25194 571 4,76 1,02 102 19902 21,67
2011 26326 1132 4,97 1,04 104 21034 22,33
2012 26230 -96 4,96 1,00 100 20938 22,08
2013 26847 617 5,07 1,02 102 21555 22,22
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Priloha 6 Vydaje za bytové vybaveni a zafizeni domacnosti

bazicky tempo
prvni index | koeficient | rastu v celkovy | % z celkovych
rok celkem (K¢&) | diference 1993 rdstu % pFiristek vydaju
1993 3408 9,21
1994 3923 515 1,15 1,15 115 515 9,24
1995 4428 505 1,30 1,13 113 1020 8,89
1996 5375 947 1,58 1,21 121 1967 9,26
1997 6001 626 1,76 1,12 112 2593 9,26
1998 6042 41 1,77 1,01 101 2634 8,65
1999 6390 348 1,88 1,06 106 2982 8,63
2000 6146 -244 1,80 0,96 96 2738 8,13
2001 6333 187 1,86 1,03 103 2925 7,93
2002 6543 210 1,92 1,03 103 3135 7,94
2003 5693 -850 1,67 0,87 87 2285 6,55
2004 5708 15 1,67 1,00 100 2300 6,54
2005 6116 408 1,79 1,07 107 2708 6,71
2006 6701 585 1,97 1,10 110 3293 6,88
2007 7388 687 2,17 1,10 110 3980 7,10
2008 7583 195 2,23 1,03 103 4175 6,76
2009 7758 175 2,28 1,02 102 4350 6,73
2010 7265 -493 2,13 0,94 94 3857 6,25
2011 7294 29 2,14 1,00 100 3886 6,19
2012 6857 -437 2,01 0,94 94 3449 5,77
2013 6649 -208 1,95 0,97 97 3241 5,50
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Priloha 7 Vydaje za zdravi

bazicky tempo
prvni index | koeficient | ristuv celkovy | % z celkovych

rok celkem (K¢) | diference 1993 rastu % prirGstek vydajll
1993 365 0,986
1994 512 147 1,40 1,40 140 147 1,206
1995 712 200 1,95 1,39 139 347 1,430
1996 801 89 2,19 1,13 113 436 1,380
1997 959 158 2,63 1,20 120 594 1,479
1998 1030 71 2,82 1,07 107 665 1,475
1999 1132 102 3,10 1,10 110 767 1,528
2000 1199 67 3,28 1,06 106 834 1,586
2001 1342 143 3,68 1,12 112 977 1,680
2002 1429 87 3,92 1,06 106 1064 1,735
2003 1574 145 4,31 1,10 110 1209 1,811
2004 1674 100 4,59 1,06 106 1309 1,918
2005 1795 121 4,92 1,07 107 1430 1,971
2006 1995 200 5,47 1,11 111 1630 2,049
2007 2369 374 6,49 1,19 119 2004 2,278
2008 3068 699 8,41 1,30 130 2703 2,733
2009 3125 57 8,56 1,02 102 2760 2,710
2010 3165 40 8,67 1,01 101 2800 2,723
2011 3231 66 8,85 1,02 102 2866 2,741
2012 3330 99 9,12 1,03 103 2965 2,803
2013 3168 -162 8,68 0,95 95 2803 2,622
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Priloha 8 Vydaje za dopravu

bazicky tempo
prvni index | koeficient | rastu v celkovy | % z celkovych

rok celkem (K¢) | diference 1993 rustu % pFiristek vydaju
1993 3965 10,71
1994 4311 346 1,09 1,09 109 346 10,16
1995 5342 1031 1,35 1,24 124 1377 10,73
1996 6744 1402 1,70 1,26 126 2779 11,62
1997 7128 384 1,80 1,06 106 3163 10,99
1998 6887 -241 1,74 0,97 97 2922 9,86
1999 8134 1247 2,05 1,18 118 4169 10,98
2000 7774 -360 1,96 0,96 96 3809 10,28
2001 8558 784 2,16 1,10 110 4593 10,71
2002 8028 -530 2,02 0,94 94 4063 9,75
2003 9038 1010 2,28 1,13 113 5073 10,40
2004 9586 548 2,42 1,06 106 5621 10,99
2005 10132 546 2,56 1,06 106 6167 11,12
2006 10648 516 2,69 1,05 105 6683 10,94
2007 11189 541 2,82 1,05 105 7224 10,76
2008 12421 1232 3,13 1,11 111 8456 11,06
2009 12105 -316 3,05 0,97 97 8140 10,50
2010 12409 304 3,13 1,03 103 8444 10,67
2011 12889 480 3,25 1,04 104 8924 10,93
2012 12732 -157 3,21 0,99 99 8767 10,72
2013 13240 508 3,34 1,04 104 9275 10,96
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Priloha 9 Vydaje postu a telekomunikaci

bazicky tempo
prvni index | koeficient | ristu v celkovy | % z celkovych
rok celkem (K¢) | diference 1993 rastu % prirGstek vydajll
1993 676 1,83
1994 731 55 1,08 1,08 108 55 1,72
1995 888 157 1,31 1,21 121 212 1,78
1996 1115 227 1,65 1,26 126 439 1,92
1997 1514 399 2,24 1,36 136 838 2,34
1998 1961 447 2,90 1,30 130 1285 2,81
1999 2290 329 3,39 1,17 117 1614 3,09
2000 2768 478 4,09 1,21 121 2092 3,66
2001 3316 548 4,91 1,20 120 2640 4,15
2002 3637 321 5,38 1,10 110 2961 4,42
2003 3666 29 5,42 1,01 101 2990 4,22
2004 4021 355 5,95 1,10 110 3345 4,61
2005 4162 141 6,16 1,04 104 3486 4,57
2006 4642 480 6,87 1,12 112 3966 4,77
2007 4856 214 7,18 1,05 105 4180 4,67
2008 5221 365 7,72 1,08 108 4545 4,65
2009 5303 82 7,84 1,02 102 4627 4,60
2010 5322 19 7,87 1,00 100 4646 4,58
2011 5255 -67 7,77 0,99 99 4579 4,46
2012 5283 28 7,82 1,01 101 4607 4,45
2013 5209 -74 7,71 0,99 99 4533 4,31
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Priloha 10 Vydaje za rekreaci, kulturu a sport

bazicky tempo
prvni index koeficient | rlstuv celkovy | % z celkovych

rok celkem (K¢) | diference 1993 rastu % prirGstek vydajll
1993 3949 10,67
1994 4620 671 1,17 1,17 117 671 10,89
1995 5678 1058 1,44 1,23 123 1729 11,40
1996 6559 881 1,66 1,16 116 2610 11,30
1997 7427 868 1,88 1,13 113 3478 11,46
1998 7583 156 1,92 1,02 102 3634 10,86
1999 7855 272 1,99 1,04 104 3906 10,61
2000 7956 101 2,01 1,01 101 4007 10,52
2001 8243 287 2,09 1,04 104 4294 10,32
2002 8332 89 2,11 1,01 101 4383 10,12
2003 9109 777 2,31 1,09 109 5160 10,48
2004 9548 439 2,42 1,05 105 5599 10,94
2005 9673 125 2,45 1,01 101 5724 10,62
2006 9925 252 2,51 1,03 103 5976 10,20
2007 10930 1005 2,77 1,10 110 6981 10,51
2008 11816 886 2,99 1,08 108 7867 10,53
2009 11856 40 3,00 1,00 100 7907 10,28
2010 11823 -33 2,99 1,00 100 7874 10,17
2011 11588 -235 2,93 0,98 98 7639 9,83
2012 11289 -299 2,86 0,97 97 7340 9,50
2013 11225 -64 2,84 0,99 99 7276 9,29
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Priloha 11 Vydaje za vzdélani

bazicky tempo
prvni index koeficient | rastuv celkovy | % z celkovych
rok celkem (K¢) | diference 1993 rustu % pFiristek vydaju
1993 181 0,49
1994 268 87 1,48 1,48 148 87 0,63
1995 277 9 1,53 1,03 103 96 0,56
1996 334 57 1,85 1,21 121 153 0,58
1997 379 45 2,09 1,13 113 198 0,58
1998 373 -6 2,06 0,98 98 192 0,53
1999 298 -75 1,65 0,80 80 117 0,40
2000 334 36 1,85 1,12 112 153 0,44
2001 362 28 2,00 1,08 108 181 0,45
2002 381 19 2,10 1,05 105 200 0,46
2003 547 166 3,02 1,44 144 366 0,63
2004 516 -31 2,85 0,94 94 335 0,59
2005 497 -19 2,75 0,96 96 316 0,55
2006 528 31 2,92 1,06 106 347 0,54
2007 608 80 3,36 1,15 115 427 0,58
2008 685 77 3,78 1,13 113 504 0,61
2009 688 3 3,80 1,00 100 507 0,60
2010 791 103 4,37 1,15 115 610 0,68
2011 729 -62 4,03 0,92 92 548 0,62
2012 778 49 4,30 1,07 107 597 0,65
2013 670 -108 3,70 0,86 86 489 0,55
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Priloha 12 Vydaje za stravovani a ubytovaci sluzby

bazicky tempo
celkem prvni index | koeficient | ristuv | celkovy |% z celkovych
rok (K¢) diference 1993 rustu % pFiristek vydaju
1993 1726 4,66
1994 2001 275 1,16 1,16 116 275 4,72
1995 2343 342 1,36 1,17 117 617 4,70
1996 2652 309 1,54 1,13 113 926 4,57
1997 2818 166 1,63 1,06 106 1092 4,35
1998 3076 258 1,78 1,09 109 1350 4,41
1999 3176 100 1,84 1,03 103 1450 4,29
2000 3473 297 2,01 1,09 109 1747 4,59
2001 3696 223 2,14 1,06 106 1970 4,63
2002 3710 14 2,15 1,00 100 1984 4,50
2003 4438 728 2,57 1,20 120 2712 5,11
2004 4598 160 2,66 1,04 104 2872 5,27
2005 4643 45 2,69 1,01 101 2917 5,10
2006 4903 260 2,84 1,06 106 3177 5,04
2007 5367 464 3,11 1,09 109 3641 5,16
2008 5812 445 3,37 1,08 108 4086 5,18
2009 5966 154 3,46 1,03 103 4240 5,17
2010 5823 -143 3,37 0,98 98 4097 5,01
2011 5990 167 3,47 1,03 103 4264 5,08
2012 6258 268 3,63 1,04 104 4532 5,27
2013 6225 -33 3,61 0,99 99 4499 5,15
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Priloha 13 Vydaje za ostatni zboZi a sluzby

bazicky tempo
prvni index | koeficient | rastuv celkovy | % z celkovych

rok celkem (K¢) | diference 1993 rustu % prirGstek vydajll
1993 2055 5,55
1994 2507 452 1,22 1,22 122 452 5,91
1995 3158 651 1,54 1,26 126 1103 6,34
1996 3779 621 1,84 1,20 120 1724 6,51
1997 4442 663 2,16 1,18 118 2387 6,85
1998 5021 579 2,44 1,13 113 2966 7,19
1999 5701 680 2,77 1,14 114 3646 7,70
2000 5562 -139 2,71 0,98 98 3507 7,36
2001 6061 499 2,95 1,09 109 4006 7,59
2002 6617 556 3,22 1,09 109 4562 8,03
2003 8164 1547 3,97 1,23 123 6109 9,39
2004 8588 424 4,18 1,05 105 6533 9,84
2005 9257 669 4,50 1,08 108 7202 10,16
2006 10167 910 4,95 1,10 110 8112 10,44
2007 11229 1062 5,46 1,10 110 9174 10,80
2008 11847 618 5,76 1,06 106 9792 10,55
2009 12613 766 6,14 1,06 106 10558 10,94
2010 12927 314 6,29 1,02 102 10872 11,12
2011 12998 71 6,33 1,01 101 10943 11,03
2012 13310 312 6,48 1,02 102 11255 11,20
2013 14040 730 6,83 1,05 105 11985 11,62
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